
UCHWAŁA NR 191/XX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 173/XIX/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 sierpnia 
2025 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki i zabezpieczenia jej wekslem „in blanco”. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025r. poz.1153), art. 89 ust.1 pkt 2 oraz art. 90 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz.1530 ze zm.), Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 173/XIX/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 sierpnia 2025 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki i zabezpieczenia jej wekslem „in blanco” 
§ 3 otrzymuje brzmienie: „Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne Gminy Myślenice, 
a jej spłata nastąpi w latach 2028-2045”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2393CBD9-6FE5-4045-A799-F36A27910C62. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany okresu spłaty dokonuje się po ocenie merytorycznej wniosku o udzielenie pożyczki 
przeprowadzonej przez Bank Gospodarstwa Krajowego, w związku z koniecznością wyeliminowania 
ewentualnego ryzyka przekroczenia 24-miesięcznego okresu karencji, w przypadku wcześniejszego 
zakończenia realizacji zadania o charakterze wieloletnim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2393CBD9-6FE5-4045-A799-F36A27910C62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 191/XX/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


